so, causando esta sedicio-

5
ud his venerabiliter confestim: cum pluribus alijs, quae lata in aua, integritate, et ceteris congererunt Dominus Ioannes Baptista Valencuela, & Dominus Ioannes Beltrã a Gaouara, Cardin Bellarmin. Dominus Fr. Franciscus a Solla, Ferdinandus a Belfida contra Venetos, Anast. Germ. in assert. libert. Ecclesiasticæ ferè per tot. & nouissimè Diana tom. 4. resolut. moral. tra. 6. 1. de immanit. Eccle. 1. fol. 13. per tot. & nos latè in 1. 2. & 3. allegar.

Num. 9.

Doctissimus Dominus D. Ioannes a Solorzano, lib. 3. de Indiar. gubernat. cap. 1. ferè per tot. & alij in locis, & hac de causa, hæc lis decimarum inter fiscum, & Religionis Iudarum a supremo Consilio fuit auocata, & retenta, nõ obstante declaratione a Religiosis intercata.

Num. 10.

Cap. cum consuetudinis de consuetud. ibi: Et plerumque discordiam parant nonnihil, cap. quid dicitur in fin. ibi: In hac causa consultius diximus multitudine, & obseruata consuetudine differendum, quod aliud in distinctionem, & scandalum populi statuum, quodam a dhibita nouitate, cap. si quis nesciat 1. 1. distinc. ibi: Quis finis, qui aut nouitates inducunt.

Num. 11.

Dia August. epit. 1. 28. ibi: Ipsa mutatio consuetudinis, etiam quae adiuuat utilitati, nouitate perturbat. Cessar lib. 6. de bello Gallico, ibi: Nouitas est iam fortis, qui nouitate perturbatur. Tertulian. ibi: Nouitas omnis, & in cogitum quod est, suspiculum est. Ioannes Cochier in thesaur. polyticor. lib. 2. cap. 4. Dominus Ioannes Baptista Valencuela cons. 24. a. num. 28. & cons. 31. num. 30. & cons. 1. 4. num. 28. & cons. 1. 46. num. 27. & cons. 18. a. n. 6. volum. 3. & in discursu stat. & bell. 2. p. consiliorat. 12. a. num. 7. Mecenas ad Augustum apud Dionem lib. 3. histor. 2. ibi: Optimum est a nobilitate circumspecta profus scindere, atque ad id, nec nominata nouitas, aut aliquid quod ex quo disida oriri possunt permittere. Re minus Lucides lib. 3. ibi: Neque cognouerimus, quod inulto melior sit, scilicet ciuitatis, quae licet deterioribus firmata, tamen legibus vitatur, quam illius, quae bonis quae deum, sed vitatur. Et lib. 2. id: Postas si nihil constanter seruate, nec ullam illarum immutat, nam quae in suo statu eadem inueniunt, & si deiora sint, tamen vitiora sunt. Res publica, quae per inuouationem, meliora inducuntur, a iura congerit scitu quo dignissima in proposito, Dom. Ioan. de

de Solorzano tom. 1. de Indiar. iure, lib. 2. cap. 24. num. 28. & de Indiar. gubern. lib. 1. cap. 4. a num. 67. cum alijs, Bouadille in polityca lib. 1. cap. 5. num. 9. Dueren. in tit. de constit. Præficus. capit. 1. vbi ex Plauto nota res mala optima est, Capi blanc de vaton lib. 2. in præfati. num. 13. Alber. Gentil. lib. 2. de iure belli. capit. 10. fol. mibi. 6. & cap. 9. fol. 66. Joan. Pichar. inter cons. Menochij lib. 1. cons. 134. dicens: *Non itares esse dâtosas, & plenas trisistini euentus. Hetmosilla in add. ad Gregor. Lop. in prologo glor. 2. num. 102. referens ex Diuo Chriostomo, cap. ad Corinthios, Homil. 7. ibi: Nihil adeo animos perturbare, etiam si vitas futura spectetur, quam innovare aliqua, & a consuetudine alienum facere.*